ДОКУМЕНТИ ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦАТА ЗА РАБОТА 

Почитувани колеги,

кои имате положено стручен испит или сте специјализирале по 15 март 2004 година, според Правилникот за начинот на издавање, продолжување, обновување и одземање на лиценцата за работа и формата и содржината за обрасците за лиценцата за работа на здравствениот работник со високо образование од областа на стоматологијата, треба да поднесете барање за обновување на лиценцата, шест месеци пред истекот на последната година од периодот на важење на лиценцата. Поднесувате барање и кон барањето треба да приложите: 

1.Доказ дека во периодот на важеност на лиценцата за работа сте се стекнале со соодветен број бодови (сертификати); 

(Оние кои немат досега доставено сертификати за минатите години, задолжително да достават копии од сертификатите. Оригиналите се даваат на увид при подигнување на лиценцата). 



2.Доказ дека најмалку 60% од времето на важноста на лиценцата за работа сте работеле во дејноста за која поседувате лиценца за работа (М1 и М2 образец); 

ЗА ОНИЕ КОИ ПРОМЕНИЛЕ РАБОТНО МЕСТО, НАМЕСТО М1/М2 ОБРАЗЕЦ ТРЕБА ДА ДОСТАВАТ ДОКУМЕНТ ЗА ДВИЖЕЊЕ ВО СЛУЖБА ИЗДАДЕН ОД АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РМ И ДОГОВОР СО СТОМАТОЛОШКАТА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА ЗАВЕРЕН НА НОТАР, ОД КОЈШТО СЕ УВИДУВА НА КОЕ РАБОТНО МЕСТО СТЕ ПРИЈАВЕНИ ВО УСТАНОВАТА.   

3.Доказ за уплатена членарина; 

4.Копија од лична карта 

5.Копија од лиценцата. 

6.Копија од уплатата со износ од 3.200.00 ден за обновување на лиценцата. 

7.Докторите специјалисти и уверение за специјализација, копија од истата со заверка од нотар. 

*Сите горенаведени документи треба да бидат копии. 

*Стручната служба нема да прима и да дава заверка на документи кои не се комплетирани.
